[image: image1.jpg]

MUNICÍPIO DE AJURICABA

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ 87.613.253/0001-19

EDITAL N.º 77, DE 11 DE MAIO DE 2022.
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS Nº 001/2022.
O Prefeito Municipal de Ajuricaba, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital N.º 77/2022 de Homologação das Inscrições do Processo Seletivo Simplificado N.º 001/2022 para a função de servente.
Após análise da interposição de recursos, restam homologadas as inscrições a seguir descritas:

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS:
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	01
	Rita Lucia Brust Ruppel

	03
	Cledir dos Reis

	04
	Rosane Möbs

	06
	Marcia Rodrigues Almeida

	07
	Simone Tavares Janitschke

	08
	Erlene Severo dos Santos

	09
	Esther Aparecida dos Santos

	10
	Andreia da Costa

	11
	Cristiani Rodrigues Sisti

	12
	Clair Andrade Moreira

                                             GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE

AJURICABA/RS, em 11 de maio de 2022.

IVAN CHAGAS

Prefeito
Registre-se e Publique-se.
JESSÉ FILIPE STEPHANINI

Secretário Municipal de Administração
PAGE
Rua Oscar Schmidt, 172, Centro, Ajuricaba/RS

Fone: (55) 3387-0600
Site: www.ajuricaba.rs.gov.br